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GODINË BANIMI DHE SHËRBIME 7 DHE 12 KAT, ME 2 KAT PARKIM NËNTOKË, NDODHUR NË RRUGËN "BENIAMIN KRUTA" NJËSIA STRUKTURORE TR/404,TIRANË
ZHVILLUES DHE SUBJEKT NDËRTUES SHOQËRIA “G-PALUCA CONSTRUCTION” SH.P.K

KATI +11

SIPERFAQE APARTAMENTIT

SIPERFAQE FASADE

APARTAMENT "1101" (AP 1+1)    SH_1:100
SIPERFAQE NETO                                   48.91 M2
SIPERFAQE E PERBASHKET                       9.14 M2
SIPERFAQE FASADE                                 2.54 M2
SIPERFAQE TOTALE                              60.59 M2
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